PPrreeffeeiittuurraa MMuunniicciippaall ddee NNaazzaarréé
Estado da Bahia

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro
CNPJ Nº 13.797.188./0001-92

Tel.: (75) 3636-2711 - Fax: 3636-2215
www.nazare.ba.gov.br

DECRETO Nº 382 /2017

“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO REALIZADO PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ.”

EUNICE SOARES BARRETO PEIXOTO, Prefeita do Município de Nazaré, Estado da Bahia, no
desempenho de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital de Concurso Público n.º
001/2017;

DECRETA

Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público, concernente ao Edital 001/2017,
à vista do relatório apresentado pela Comissão Especial de Fiscalização e Coordenação para
preenchimento de cargos vagos ao quadro efetivo da Prefeitura Municipal de Nazaré, consagrando-se
como exatos e definitivos os resultados das listagens do Relatório Final de Classificados.

Art. 2º - O Concurso Público terá validade pelo prazo de 02 anos, podendo ser prorrogado por igual
período, para atender o interesse público da administração.

Art. 3º - As vagas existentes no Quadro de Pessoal da Prefeitura do Município de Nazaré, ou as que
vierem a existir no prazo de validade do presente Seleção, serão preenchidas, mediante convocação,
nos termos do Edital, conforme a necessidade e a possibilidade financeira, respeitando–se
rigorosamente a ordem de classificação dos candidatos.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Nazaré, em 17 de Novembro de 2017.

EUNICE SOARES BARRETO PEIXOTO
Prefeita Municipal

Esta edição encontra-se no site: www.nazare.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Nazaré

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0DVR8E5JPY8NT+TPZDXCVG

Sexta-feira
17 de Novembro de 2017
2 - Ano VIII - Nº 2068

Decretos